様式第 29(第 41条関係)

送電事業許可申請書

年  月  日

       殿

住所

商号

代表者の役職氏名

 電気事業法第 27条の 4の規定により、次のとおり送電事業の許可を受けたいので申請します。

    備 考

主 た る 営 業 所
名 称

所 在 地

そ の 他 の 営 業 所
名 称

所 在 地

振替供給の相手方たる

一 般 送 配 電 事 業 者

商 号

住 所

送
電
事
業
の
用
に
供
す
る
電
気
工
作
物

送
電
用
の
電
気
工
作
物

設
置
の
場
所

区 間

経由する発電所又は変電所の

名称

経過地(都道府県郡市区町村

を記載すること。)

電 気 方 式

設 置 の 方 法

回 線 数

周 波 数

電 圧

変
電
用
の

電
気
工
作
物

設置の場所(都道府県郡市区町村を

記載すること。)

周 波 数

出 力

 備考 1 送電線路の回線数が設計回線数と異なる場合は、設計回線数を備考欄に記載すること。

    2 送電線路の電圧が設計電圧と異なる場合は、設計電圧を備考欄に記載すること。

    3 該当事項のない欄は、省略すること。

    4 用紙の大きさは、日本産業規格 A4とすること。